西安交通大学院处函件
西交数[2015]2号

关于印发《数学与统计学院关于教职工出国出境的管理规定》的通知
各系、中心：
    《数学与统计学院关于教职工出国出境的管理规定》经2015年4月10日院务会审议通过，现予印发，自印发之日起施行。
数学与统计学院
二〇一五年四月十日
发送：各系、各中心
抄送：学校各相关职能部门
数学与统计学院办公室　　　　　　　　　 2015年4月10日印发
数学与统计学院关于教职工出国出境的管理规定
为加强学院教师队伍的国际化建设，保障学院各项工作的稳定有序，根据学校有关文件精神，结合学院实际，制定本规定。
1、审批
学院鼓励并支持教职工出国出境进行与工作业务有关的活动。
（1）参加会议与访问考察
 当事人需填写请假审批单，系（中心）主任签署意见，学院领导审批。
（2）进修学习与合作研究
当事人需事先书面申请，所在系、中心同意后，学院审批。审批同意后，方可按照学校规定办理出国出境手续，离校时需填写请假审批单报院办备案。
2、管理
（1）出国出境期限
原则上一个聘期内（或连续三年内）出国出境时间累计不得超过12个月。确因工作需要延长者，需提前3个月提出书面申请，经系、中心主任签署意见后，交学院审批。
（2）回校报到
出国出境人员回国后，应及时向学院报到。逾期（含未办理延长、请假手续）不归，视为擅离工作岗位，将交由国际处与人力资源部处理。
（3）出国出境期间的考核
根据学校规定，所有在编的出国出境人员均需参加考核。出国出境人员在参加考核时，免除其出国出境期间的教学工作任务要求，其他结构工作任务不减免。
3、待遇
根据学校相关文件(西交人[2014]99号)的规定，当年累计出国出境3个月（含）以内、且能完成年度工作任务者，出国出境期间基础性绩效津贴照常发放；累计出国出境超过3个月不足6个月（含）者，超过3个月以外期间的基础性绩效津贴按90%发放；累计出国出境超过6个月者，超过6个月以外期间停发基础性绩效津贴。
4、本规定未尽事宜按《西安交通大学教职工出国出境管理规定》(西交人[2014]99号)执行。
5、本规定经2015年4月10日院务会审议通过，自印发之日起实施。